

'Biz soruşturma komisyonu değiliz'

AA



ABONE OL

Google News



TBMM FETÖ Darbe Girişimi Araştırma Komisyonu Başkanı Petek, "Biz soruşturma komisyonu değiliz. Burası bir yargı yeri değil, gelenler de konuk olarak oturuyor. Orası bir şüpheli veya sanık sandalyesi değil." dedi.

15 Temmuz darbe girişimini, darbelerin ve gizli oluşumların siyaset üzerindeki etkilerini araştırmak amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, AK Parti Burdur Milletvekili Reşat Petek, başkanlığında toplandı.

Toplantının başında gazetecilerin sorularını yanıtlayan TBMM Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) Darbe Girişimi Araştırma Komisyonu Başkanı Reşat Petek, komisyonun bir araştırma komisyonu olduğunu belirterek, "Biz soruşturma komisyonu değiliz. Onun için davet ettiklerimizi biz nezaketen davet ediyoruz. Tabi TBMM ve komisyonumuz adına davet ediyoruz. Burada bir soruşturma komisyonu olmadığı için herhangi bir zorlama gibi durum yok." ifadesini kullandı.

Zaman zaman komisyonda dinlenen konuklarla ilgili, "Gelsinler aklansınlar" veya "Suçlu mu değil mi ortaya çıksın" gibi bazı bireysel beyanların bulunduğunu anımsatan Petek, şöyle devam etti:

SON DAKİKA

"Bir defa biz burada yargılama yapmıyoruz. Kimseyi aklama



yeri deęil, mahkum etme yeri de deęil. O bakımdan biz bilgisine başvuruyoruz. Fetullahçı Terör Örgütü'nün, devlete nasıl sızdığı, bu darbe girişimini yapacak güce nasıl ulaştığı ve 15 Temmuz günü yaşananlarla ilgili özellikle sorumluluk mevkisinde olanlar başta olmak üzere, bilgilerine başvuruyoruz. Şimdi böyle olunca gelmeyen kişiler hakkında böyle hüküm verici cümlelerden özellikle kaçınmamız gerekir, diye düşünüyorum."

Komisyonun Anayasa ve İç Tüzük hükümlerine göre yürütülmesinden mesul olduklarını da bildiren Reşat Petek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Önümüzde başka isimler de olacaktır. Davet ettiklerimizden gelen, gelmeyen olacaktır. Burası bir yargı yeri deęil, gelenler de konuk olarak oturuyor. Orası bir şüpheli veya sanık sandalyesi deęil. Yani bu algının oluşmamasını, FETÖ ile mücadelede, darbecilerle mücadelede bu komisyonun üzerine düşen bir yük olduğu kadar basınımızın da üzerine düşen bir yük olduğunu ben şahsen düşünüyorum. Yoksa verimli çalışmayı bir noktada akamete uğratma gibi bir risk ile karşı karşıya kalırız."

"DAVİD KEYNES BANA TELEFONLA ULAŞTI"

Komisyon Başkanı Reşat Petek, toplantıdan önce yaptığı açıklamada, şu bilgileri verdi:



"Bylock programının patentinin sahibi olduğu iddia edilen David Keynes komisyon üyemiz Hüseyin Kocabıyık'a ulaşmış. O da benim telefonumu vermiş. ABD'den bana telefonla ulaştı. Ne görüşmek istediğini sordum. Kendi bakış açısıyla isminin kullanıldığını, kendisinin esasında siyasal mezunu olduğunu, bilişimci olmadığını, bu programın Apple Store'dan indirilebildiğini söyledi. Ben de soruşturma yapmadığımızı, adli makamların bunun böyle olmadığı yönünde değerlendirme yaptıklarını söyledim. Gelip öncelikle adli makamlara bilgi verin dedim. Adli makamlardan sonra komisyonumuza da bilgi verebilirsiniz dedim. Ama öncelikle bu konu adli soruşturmanın konusu."

Petek, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı'nı telefonla bilgilendirdiğini aktardı.

